[bookmark: _Hlk87515369][image: brazacópia][image: MCj04370320000[1]][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000
[image: rama]Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/20233
PREGÃO ELETRÔNICO N° 48/2023
ATA REGISTRO DE PREÇO N° 242/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA GLICEMIA PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
DO PREÇO: R$ 9.000,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 14/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/20233
PREGÃO ELETRÔNICO N° 48/2023
ATA REGISTRO DE PREÇO N° 241/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA GLICEMIA PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
DO PREÇO: R$ 5.400,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 14/12/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/20233
PREGÃO ELETRÔNICO N° 48/2023
ATA REGISTRO DE PREÇO N° 240/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA GLICEMIA PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
DO PREÇO: R$ 39.400,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
[bookmark: _GoBack]DATA ASSINATURA: 14/12/2023
image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg

image4.jpeg
-

-

o

-

-